לטענת ב"כ המבקש, למבקש טענות הגה

טובות מאד.

לבקשה צורף תצהיר המבקש.

ב"כ המשיבה התנגדה לבקשה מן הטעם שהמבקש זומן כדין, וכך גם עולה מבקשתו, אלא שלא התייצב לדיון, ומשכך
אין לו להלין אלא על עצמו.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף